2

ПРОЕКТ
внесен депутатом
А.В. Ищенко

Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О комиссии Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с участниками специальной военной операции и поддержке членов их семей

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 8 Областного закона
от 18 сентября 2002 года № 270-ЗС «О Законодательном Собрании Ростовской области», статьей 3 Положения о комитетах и комиссиях Законодательного Собрания Ростовской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Ростовской области
от 30 мая 2003 года № 68, образовать комиссию Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с участниками специальной военной операции и поддержке членов их семей.
2. Утвердить:
1) Положение о комиссии Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с участниками специальной военной операции и поддержке членов их семей согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) состав комиссии Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с участниками специальной военной операции и поддержке членов их семей согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Законодательного Собрания  Ростовской области
	А.В. Ищенко

Подготовлен в правовом управлении